МУЗИЧКИ ЗВУЦИ

Запиши ги броевите на музичките инструменти во соодветната група (дувачки, жичани и ударни)
	
[image: image5.jpg]



	
[image: image2.png]



	
[image: image3.png]




	[image: image1.png]


[image: image4.jpg](©wwwikids-pages.com
Music
Matching

Wite the correct number in front of each word:

Clarinet - quitar ——— plano ~——

French horn drumset ___ violin

electric guitar tambourine harp
‘maracas mandolin

trumpet
ba:

- saxophone xylophone
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